
KOMODO NURKOWANIE –
JURRASIC ADVENTURE I

MANTA MADNESS! SAFARI 5*
Safari przez najpiękniejsze zakątki Parku Morskiego Komodo i niezapomniana przygoda

na Jawie

05.08.2028 – 17.08.2028

Safari przez najpiękniejsze zakątki Parku
Morskiego Komodo i niezapomniana przygoda

na Jawie

Archipelag Komodo – miejsce należące do 7 Cudów Świata i

UNESCO!

Gdzie?

Labuan Bajo

Kiedy?

05.08.2028 – 17.08.2028

Cena?

23.950zł



Archipelag Komodo – miejsce należące do 7 Cudów Świata i UNESCO! Wyspa Jawa – mistyczne

spotkania na jawie czy w śnie? 

Największe nurkowe atrakcje:  Crystal Rock i Castle Rock, Batu Bolong, Manta Alley, Tatawa Besar,

Shotgun, Golden Passage!

Jurrrasic Adventure na lądzie: spotkanie z waranami z Komodo na wyspie Rinca, treking o zachodzie

słońca na szczyt Padar Island.

Zapraszamy na pokład luksusowej łodzi nurkowej z prawdziwym klimatem i na przygodę do Parku

Morskiego Komodo! To nieskażony i nieodkryty raj dla płetwonurków – na tym obszarze mieszają się wody

dwóch bardzo różnych ekosystemów, co przejawia się w ogromnym bogactwie podmorskiej flory i fauny.

Park Morski Komodo należy do tzw. Koralowego Trójkąta, regionu o najwyższej podwodnej

bioróżnorodności na świecie. Tutejsze wody aż roją się od rekinów rafowych, olbrzymich mant, kałamarnic,

a także koników morskich, ślimaków nagoskrzelnych oraz wielu ryb, takich jak napoleony, tuńczyki,

barakudy, graniki, karanksy, żabnice… Ponadto spędzimy kilka dni na egzotycznej wyspie Jawa – będziecie

zastanawiali się czy to „jawa czy sen”… czeka na nas: podróż pociągiem Taksaka Luxory na trasie Jakarta

– Yogjakarta, spotkanie z największymi kulturalnymi atrakcjami Indonezji: mistyczne, największe na świecie

świątynie buddyzmu i hinduizmu, fabryka batiku, jedna z najwspanialszych kuchni świata w prawdziwym

wydaniu! pałac królewski w Yogjakarta, spotkanie z autentycznym krajobrazem wiejskim i kulturą jawajską

w wiosce Candirejo, wieczór ze sztuką – wieczorne wyjście na niezwykłe przedstawienie baletowe

Ramayana Ballet! Nasza wyprawa zabierze Was w świat jednych z najpiękniejszych nurkowań naszej

planety i pozwoli poznać jedną z najbardziej niezwykłych kultur mieszkańców Archipelagu ponad 17.000

wysp… To miejsca, w których turystyka dopiero zaczyna się rozwijać!
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Program wyprawy

Dzień 1

(05.08)

Zbiórka na lotnisku w Warszawie w godzinach popołudniowych –
na 2,5h przed wylotem

Oficjalne rozpoczęcie imprezy,

Odprawa paszportowo – bagażowa, przelot do Jakarty (lot z 1
przesiadką),

Dzień 2

(06.08)

Przylot do Jakarty w godzinach popołudniowych,

Przejazd na kolację do lokalnej restauracji serwującej
indonezyjską kuchnię, podczas kolacji pokaz tradycyjnego tańca
Betawi,

Transfer do hotelu ***+,

Zakwaterowanie w pokojach,

Czas wolny, relaks po podróży.

Dzień 3

(07.08)

Wczesna pobudka, wykwaterowanie z hotelu,

Wykwaterowanie z hotelu,

Przejazd na stację kolejową Gambir Train Station (przejaz z
hotelu na stację ok 20min),

7 godzinna podróż pociągiem Taksaka Luxury (także widokowa:) )
do Yogjakarty – w trakcie podróży śniadanie i lunch,

Przyjazd do Yogjakarta – zwanej też Yogya, mista „niezwykle
żyznych ziem”, ważnego ośrodka sztuki jawajskiej, u podnóża
wulkanu Merapi,

Wizyta w fabryce batiku, w której poznamy tradycyjną technikę
dekorowania tkanin za pomocą wosku i barwników, która jest
symbolem indonezyjskiej kultury i w 2009 roku została wpisana
na listę dziedzictwa kulturowego UNESCO,

Kolacja w loklanej restauracji,

Transfer do hotelu ***+, zakwaterowanie w pokojach,

Czas wolny, nocleg.
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Dzień 4

(08.08)

Pobudka, śniadanie,

Wycieczka do słynnego pałacu sułtańskiego Keraton, miejsca
spotkania z kulturą, historią i tradycją Jawy,

Przejazd i zwiedzanie Pałacu na Wodzie: Taman Air Water Palace
Jogja oraz zamku The Taman Sari Water Castle,

Lunch w lokalnej restauracji,

Przejazd i wizyta w Prambanan – jest on największym na świecie
kompleksem świątyń hinduistycznych poza granicami Indii.
Powstał w IX wieku, ale niedługo później został opuszczony,
prawdopodobnie na skutek wybuchu pobliskiego wulkanu
Merapi. Zapomniany, przez setki lat pozostawał zagubiony w
dżungli, aż do XVIII wieku, kiedy został odkryty przez
Brytyjczyków. Prambanan wraz z pobliskim Borobudurem
stanowią prawdopodobnie największą nie przyrodniczą atrakcję
Indonezji. Z terenu świątyni widać sylwetkę fantastycznego
wulkanu Merapi. Datowany na IX w i wpisany na listę światowego
dziedzictwa UNESCO. Często porównywany do
kambodżańskiego Angkor Wat. Jedna z największych atrakcji
Indonezji.

Przejazd na kolację do lokalnej restauracji,

Wyjście na występ Ramayana Ballet (poprzedzony kolacją).
Arcydzieło tańca – balet Ramajana opowiada historię
legendarnego eposu, zaprezentowanego w serii pełnych gracji
ruchów tanecznych, którym towarzyszy muzyka gamelan –
orkiestra tradycyjnych instrumentów jawajskich,

Powrót do hotelu i czas wolny.

Dzień 5

(09.08)

Śniadanie,

Przejazd do kompleksu Borobudur – jest on największą
buddyjską świątynią na świecie, położoną na wyspie Jawa .
Powstała na przełomie VIII i IX wieku ale jakiś czas później w
niejasnych okolicznościach została porzucona na pastwę dżungli
i zapomniana. Udział w tym miały zapewne liczne erupcje
pobliskiego wulkanu Merapi. Dopiero w XVIII wieku Brytyjczycy
odkryli świątynię i rozpoczęli powolny proces przywracania jej
dawnej świetności.
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Dzień 5

(09.08)

Architekci z VIII wieku stworzyli trójwymiarową mandalę, która
uosabia buddyjski wszechświat. Kwadratowa podstawa piramidy
ma wymiary 118 x 118 metrów. Schody wyznaczają cztery kierunki
świata, wędrówkę należy zacząć na wschodzie, żeby właściwie
odczytać przesłanie zapisane w płaskorzeźbach. Pielgrzymi
przechodząc na kolejne poziomy ruchem okrężnym, muszą
pokonać aż 6 kilometrów! Będziemy podziwiać sposób, w jaki
średniowieczni artyści zakodowali istotę buddyzmu na dwóch
tysiącach płaskorzeźb. Każdy z trzech poziomów w świątyni
Borobudur symbolizuje rozwój ludzkiej duszy. Poznanie
ostatecznej prawdy miało uwolnić od pętli niekończących się
narodzin i śmierci.

Lunch w okolicy Magelang lub Desa Candirejo,

Przejazd i odwiedziny wioski Desa Candirejo – poruszając się na
andong’u (tradycyjnym powozie konnym) odkryjemy bogactwo
wioski Candirejo i codzienne życie lokalnej społeczności –
poprzez jej zwyczaje, tradycje i system upraw ziemi. Jeśli
dopisze nam szczęście, będziemy mogli zebrać różne rodzaje
owoców sezonowych …

Powrót do Yogjakarty, kolacja,

Powrót do hotelu i czas wolny.

Dzień 6

(10.08)

Pobudka i śniadanie,

Wykwaterowanie z hotelu,

Transfer na lotnisko w Yogjakarta, opdrawa paszportowo –
bagażowa,

Przelot na wyspę Flores – do Labuna Bajo (czas lotu ok. 1,5h),

Lądowanie w Labuan Bajo w godzinach przedpołudniowych,

Transfer łodzią motorową na pokład łodzi M/Y Mola Mola II (czas
podróży ok. 60-90min),

Powitanie przez załogę statku,

Zakwaterowanie w kabinach, drink powitalny , odprawa,
przygotowanie sprzętu

Kurs łodzi w kierunku Gili Banta,

Dzień 1 safari: pierwsze nurkowanie sprawdzające na Sebayur
Kecil i ew. nurkowanie II na Wainilu (w zależności od godzin
przylotu),
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Dzień 6

(10.08)

Kolacja powitalna, oficjalne rozpoczęcie safari nurkowego,
nocleg na kotwicowisku pod dachem gwiazd..

Dzień 7 – 11

(11-15.08)

Pobudka i lekkie snacki,

Rozpoczynamy safari pełną parą! 3 nurkowania w ciągu dnia i
ew. jedno nurkowanie nocne (łącznie planowane jest do 18
nurkowań). Trasa safari wiedzie przez najwspanialsze nurkowiska
Archipelagu Komodo, min: Manya Alley, Batu Balong, Shotgun,
Siaba Kecil, Castle and Cristal Rock… Pomiędzy nurkowaniami
posiłki: śniadanie, lunch, przekąski.

Dzień 2 safari: Na dobry początek odkryjemy przed Wami
Klejnoty Północnego Komodo: zanurkujemy na słynnym Manta
Alley (2 nurkowania), a w dalszej części zaprosimy na niezwykle
malowniczy trekking oraz na słynną plażę Pink Beach / lub jeśli
wolicie na nurkowanie przy Pink Beach (2 nurkowania + 2 sesje
trekkingu lub 3 nurkowania + 1 trekking).

Dzień 3 safari: Dzisiaj nie poleniuchujecie! tuż przed świtem
zabierzemy Was na trekking połączony z niezwykle urokliwym
widokiem wschodzącego słońca na górę Padar – słynne miejsce
z pocztówek lub ujęć na Instagrama. Po śniadaniu przemieścimy
się w obszar centralnego PM Komodo i zanurkujemy trzy razy w
doskonałych miejscach, jak: Batu Bolong: ikona nurkowania na
Komodo! czekają tu na nas oszałamiające ławice ryb, dziewicze
koralowce, duże okazy pelagiczne oraz Golden Passage: oferuje
nurkowanie w dryfcie, położone między wyspą Gili Lawa Darat a
wyspą Komodo. To szybka „podwodna autostrada” (głębokość
5–30 m) z bujnymi ogrodami koralowymi, rekinami, karanksy i
żółwiami ! te nurkowania i ich kolejność zależą od pływów.

Dzień 4 safari: Wielki Dzień, Wielkich nurkowań północnego
Komodo. Czekają na Was cztery znakomite miejsca: Castle Rock
– przez wielu uważany za najlepsze miejsce do nurkowania na
Komodo i jedno z najlepszych w Indonezji, a nawet na świecie.
Nadaje się tylko dla doświadczonych nurków. Duża szansa na
zobaczenie rekinów, płaszczek i wyjątkowych gatunków makro.
Crystal Rock – to imponujące nurkowisko pełne jest
niesamowitych koralowców i życia morskiego. Znajdziesz tu
gigantyczne gorgonie, gąbki beczkowate i wszelkiego rodzaju
miękkie koralowce pokrywające ściany i zbocza szczytu i góry
podwodnej. Shotgun – pocztówka nurkowania w prądach!
szczyci się jedną z najróżnorodniejszych gam życia morskiego w
Parku! Od maleńkich stworzeń, takich jak żabnice, po
majestatyczne manty i patrolujące rekiny, podwodne życie tutaj
jest oszałamiające. Spanish Steps – idealne na nurkowanie
nocne. Tu najprawdopodobniej spotkamy krewetki modliszkowe
czy nawet hiszpańską tancerkę.
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Dzień 7 – 11

(11-15.08)

Dzień 5 safari: Kolejny dzień przygód z najpiękniejszymi
nurkowaniami w centralnej części. Ponowimy dzień z czterema
nurkowaniami, tym razem na: Siaba Besar – to bardzo spokojna,
płytka zatoka z jasnym, białym piaskiem i czystą wodą. Porastają
ją spektakularne, duże koralowce sałatowe, wśród których żyje
kilka żółwi. Tatawa Besar – oznacza „wielki śmiech” w języku
indonezyjskim i jest jednym z najpiękniejszych miejsc do
nurkowania w Parku Narodowym Komodo. Znana z tętniących
życiem ogrodów koralowych, bujnego życia morskiego i
relaksujących nurkowań w dryfcie. Siaba Kecil – ekscytujące
nurkowanie w dryfie wzdłuż przeważnie stromej rafy porośniętej
nisko rosnącymi twardymi koralowcami i gąbkami, należy uważać
na nawisy pokryte gorgoniami, gdzie duże ryby odpoczywają od
prądów. Mieszkają tu rekiny rafowe, żółwie, wargacze, a czasem
diugonie – dla szczęśliwców! W zacisznym ogrodzie koralowym z
barakudami, rekinami i żółwiami, podczas odpływu wypatruj
mandarynek, żółwi i muren olbrzymich! Tatawa Kecil – to
popularne i zachwycające miejsce nurkowe, oferujące
intrygujące formacje skalne, jaskinie, przepławki, tile, uskoki i
polany z ogromnymi, tętniącymi życiem ogrodami koralowymi.
Topografia tego miejsca znacznie różni się od innych, jest to
jedno z najbardziej fascynujących i unikalnych miejsc w parku.
Oferuje niemal wszystko, czego nurkowie mogą oczekiwać,
zarówno duże, jak i małe życie. Przyjemne nurkowanie jest
gwarantowane.

Dzień 6 safari: Ostatni dzień nurkowy połączony z trekkingiem.
Zaczniemy od dwóch nurkowań w miejscach: Police Corner –
miejsce z jednymi z najpiękniejszych formacji koralowych jakie
spotkacie na Komodo. Pengah Kecil – niesamowite nurkowanie
na szczycie wzgórza wokół małej wyspy. Różnorodne koralowce
i płytki ogród koralowy po zachodniej stronie, gdzie można
spotkać młode rekiny rafowe białopłetwe odpoczywające pod
stołowymi koralami. Żółwie, mureny olbrzymie, papugoryby
guzowate, zębacze, wąż morski, wargacze, krewetki i ślimaki
nagoskrzelne w olśniewających kolorach. Na ostatni zachód
słońca spojrzymy podczas trekkingu po Bat Island…

W międzyczasie planowane zejście na plażę i trekking min. w
kultowych miejscach jak: smoki z komodo, Padar Island, Pink
Beach, Flying Foxes…

Kolacja, czas wolny.

Dzień 12

(16.08)

Śniadanie,

Wykwaterowanie z pokładu łodzi M/Y Mola Mola II,

Transfer łodzią na lotnisko w Labuan Bajo (ok. 60-90 min)
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Dzień 12

(16.08)

Odprawa paszportowo – bagażowa,

Lokalny przelot do Jakarty,

Oczekiwanie na lot do Europy,

Wylot do Polski w godzinach wieczornych.

Lądowanie na lotnisku w Warszawie w dniu nastepnym, dzień 13
– tj. 17.08.2028

Zakończnienie imprezy.

! UWAGA! Dokładny program imprezy uzależniony jest od
aktualnych godzin przelotów oraz warunków panujących na
morzu. Może ulec zmianie!
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Szczegóły oferty

Oferta zawiera

przelot na trasie: Warszawa – Jakarta – Warszawa
oraz lot wewnętrzny Jakarta – Labuan Bajo –
Jakarta,

pakiet na Komodo: 7 dniowe safari nurkowe na
pokładzie łodzi M/Y Mola Mola II, zakwaterowanie
w kabinie 2-osobowej, wyżywienie 3 posiłki
dziennie i przekąski, napoje: kawa, herbata, soft
drinki oraz woda, 6 dni nurkowych (ok. 16-18
nurkowań podczas safari – w tym planowane
nurkowania nocne), dodatkowe atrakcje: trekking
na warany na Komodo, snorkeling w lagunie,
plażowanie i inne atrakcje,

transfery: lotnisko Labuan Bajo – łódź – lotnisko
Labuan Bajo,

nielimitowany dostęp do internetu – w oparciu o
system Starlink,

sprzęt nurkowy: 11l butle (aluminium), opieka
lokalnych przewodników nurkowych 4:1,

1 noleg w Dżakarcie ze śniadaniem w hotelu ***,
pokoje DBL,

3 noclegi w Yogjakarcie w hotelu ***, w pokojach
DBL ze śniadaniem,

program zwiedzania na Jawie zgodnie z opisem
(bilety wstępów, przewodnik anglojęzyczny, lunch
oraz kolacja, transfery klimatyzowanym busem,
butelka wody/osoba/dzień),

7 godzinna podróż pociągiem Taksaka Luxury (także
widokowa:) ) do Yogjakarty – w trakcie podróży
śniadanie i lunch,

lokalne podatki,

opieka przewodników nurkowych w ratio 1:4 osoby,

ubezpieczenie Compensa TU S.A. : KL: 100.000
EUR, NNW 5.000 EUR, bagaż podróżny 700 EUR,
OC 50.000 EUR, sprzęt sportowy 500 EUR+
nurkowanie,

składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz
Turystyczny Fundusz Pomocowy.

Oferta nie zawiera

„Visa on arrival”- 35$/os.

dopłaty do kabiny na górnym pokładzie –
690,00zł/osoba/safari,

płaty parkowe 180$/osoba – mogą ulec zmianie!
(płatne przed wylotem),

kosztów wypożyczenia sprzętu nurkowego,

pakiet Nitrox,

napojów alkoholowych podczas safari,

posiłków nie wymienionych w programie,

dopłaty do dodatkowego bagażu,

napiwków dla obsługi/przewodników,

kosztów rozszerzenia ubezpieczenia o wyższe
stawki gwarancyjne, ubezpieczenie DAN lub/oraz
od kosztów rezygnacji z udziału w imprezie –
dostępne u organizatora.
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Opis łodzi M/Y Mola Mola II

Łódź Mola Mola II to piękny, majestatyczny, drewniany jacht o długości 44 m, zbudowany w 2022 roku z

drewna „iron wood”, oraz drewna tekowego.

Łódź w stylu phinisi, pomieści 20 osób i wyposażona jest w 9 stylowych sypialni: dwóch sypialni

dwuosobowych z łóżkiem małżeńskim na górnym pokładzie z łazienką, 2 kabin typu twin na górnym

pokładzie, 4 sypialni typu twin, wraz z łazienką i umywalką w każdej sypialni na dolnym pokładzie. Na

łodzie znajduje się także 1 kabina 4-osobowa. Wszystkie zostały zaprojektowane w stylu indonezyjskim,

są przestronne i bardzo komfortowe.

Mola Mola II to idealna propozycja dla miłośników safari nurkowego oczekującego wysokiego standardu.

Pomiędzy nurkowaniami będziemy mogli delektować się smaczną kuchnią w uroczej jadalni. Nasz

profesjonalny szef kuchni z przyjemnością zaspokoi podniebienia wszystkich nurków wybranymi daniami

kuchni zachodniej i lokalnej!:) Sun deck pozwoli zrelaksować się pomiędzy nurkowaniami, ciesząc oko

przepięknym widokiem archipelagu Komodo lub Raja Ampat.

Do miłośników fotografii przygotowana jest stacja ładowania sprzętu foto. Łódź wyposażona jest we

wszystkie wymagane urządzenia GPS oraz ratunkowe.
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Opis nurkowania

Park Morski Komodo wpisany został w 1991 r. na listę Światowego Dziedzictwa UNESCO i odznacza się

nieprawdopodobną różnorodnością – ponad 260 gatunków korali, 70 gatunków gąbek, mięczaków,

szkarłupni i skorupiaków, ponad 1000 gatunków ryb, morskich gadów i ssaków.Obejmuje kilkadziesiąt

małych wysepek, z czego najsłynniejsze to Rinca, Komodo, Padar. Ponad sto lat temu, brytyjski przyrodnik

i odkrywca Alfred Russel Wallace, przybywszy na te odległe wyspy ustalił istnienie przecinającej je,

niewidzialnej linii. Oficjalnie nazwana „Linią Walleca’a”, oddziela Bali od Lomboku, przebiegając przez

cieśninę Lombok – najgłębszy rów morski regionu. Wyspy na zachód od linii mają tropikalny klimat

południowo-wschodniej Azji, a te na wschód przypominają bardziej suchą Australię. Położenie PN Komodo

w strefie przejściowej przyczynia się do bogactwa gatunków i różnorodności biologicznej tego obszaru.

Wody roją się od rekinów rafowych, kałamarnic, a także koników morskich, ślimaków nagoskrzelnych oraz

wielu ryb, takich jak napoleony, graniki, karanksy i żabnice. Jednak najbardziej pożądanym stworzeniem

które każdy pragnie ujrzeć nurkując na Komodo – jest manta oceaniczna, często o rozpiętości ok 5m!! Na

świecie istnieją tuziny miejsc, w których można zbliżyć się do jednych z najbardziej pełnych wdzięku i

gracji zwierząt – mant. To, co wyróżnia Komodo to fakt, że obok nurkowań z mantami, zobaczycie

fantastyczne rafy, ławice ryb podczas nurkowań w prądzie oraz zadziwiające życie makro. Pod wodą

można spotkać stada mobuli oraz diugonia! Nurkowanie tu jest różne – od płytkich nurkowań muck,

opadających raf i ciemnego piasku wulkanicznego, podwodnych szczytów i stromych ścian. Prądy mogą

być tu silne, ale zarazem przynoszą to, co najbardziej zachwycające… Nurkowanie w Parku Narodowym

Komodo jest szczególne. Cieśnina między wyspami Rinca i Komodo tworzy przejście pomiędzy dwoma

oceanami, Oceanem Indyjskim na południu i Pacyfikiem (Morze Flores) na północy. Dzięki stałemu

mieszaniu się ciepłych tropikalnych wód z północy z chłodniejszymi z południa Komodo to unikalny

ekosystem z niezwykle bogatą florą i fauną! Każdy, kto choć raz zanurkuje w Parku Narodowym Komodo,

będzie chciał tam wrócić..
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Harmonogram płatności

Zaliczka I:

20% w momencie rezerwacji

Zaliczka II:

25% na 210 dni przed imprezą

Dopłata końcowa do 100%:

na 65 dni przed imprezą

Ważne informacje

Ważne dokumenty

1. Paszport musi być ważny minimum 6 miesięcy licząc od

daty powrotu do kraju. 2. Ważny certyfikat nurkowy oraz

logbook prosimy zabrać ze sobą na wyjazd. 3. Zalecane jest

min. 50 zalogowanych nurkowań oraz stopień AOWD/2. 4.

Ubezpieczenie zdrowotne do 100 000 USD, które obejmuje

skutki zarażenia COVID-19.

Wiza

Obowiązują wizy turystyczne „on arrival” dla obywateli RP.

Koszt wizy wynosi 500 000 IDR – ok 35$ (można zakupić na

każdym większym lotnisku, w tym Soekarno-Hatta i Denpasar,

procedura trwa do 15 minut).

Bezpieczeństwo i zdrowie

Zalecamy zapoznać się ze zaktualizowanymi informacjami

dostępnymi na www: https://www.gov.pl/web/indonezja/idp

Waluta

Rupia indonezyjska – oficjalna waluta Indonezji. Jedna rupia

indonezyjska dzieli się na 100 senów. Rupia indonezyjska

został wprowadzona do obiegu w 1949 r., gdy Indonezja

uwolniła się od zwierzchnictwa Holandii.
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Wybierz swoje ubezpieczenie

Ubezpieczenie w razie rezygnacji

Wariant BASIC

Koszty leczenia 50.000 EUR

NNW 5.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i

ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podróżego do

500€

Ubezpieczenie OC 25.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłych TAK

Ochrona dla szkód powstałych pod

wpływem alkoholu w zakresie KL i NNW

TAK

Wariant PREMIUM

Koszty leczenia 100.000 EUR

NNW 5.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i

ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podrónego do

700€

Ubezpieczenie OC 50.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłych TAK

Ochrona dla szkód powstałych pod

wpływem alkoholu w zakresie KL i NNW

TAK

Wariant MAXIMUM

Koszty leczenia 250.000 EUR

NNW 10.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i

ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podróżnego do

1.000 EUR

Ubezpieczenie OC do 100.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłych TAK

Ochrona dla szkód powstałych pod

wpływem alkoholu w zakresie KL i NNW

TAK

WARIANT 1 – 2,4% ceny
imprezy

Koszty rezygnacji z usług turystycznych

z powodu zdarzeń katalogowych do

dnia rozpoczęcia usługi.

Możliwość rozszerzenia o choroby

przewlekłe za dopłatą +50%

WARIANT 2 – 8,0% ceny
imprezy

Koszty rezygnacji z usług turystycznych

z powodu zdarzeń katalogowych i

nienazwanych do dnia rozpoczęcia

usługi.

Wszystkie zwyżki w cenie!

WARIANT 3 – 3,0% ceny
imprezy

Koszty rezygnacji z usług turystycznych

lub przerwania usług turystycznych do

dnia zakończenia usługi.

Możliwość rozszerzenia o choroby

przewlekłe za dopłatą +50%
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Z blisko 20-letnią pasją tworzymy świat wypraw, w którym

zabierzemy Was we wszystkie zakątki naszej planety.

Znajmy te miejsca doskonale, bo je odwiedziliśmy, poznaliśmy i sprawdziliśmy. Z myślą o Waszym

komforcie i bezpieczeństwie proponujemy tylko wyselekcjonowane resorty, łodzie i programy.

Dbając o najwyższe standardy organizacji podróży proponujemy autorskie programy wypraw i

wyjazdów, także tych na specjalne zamówienie. Zapraszamy Was do Świata Wypraw Activtour –

zanurz się z nami w przygodę! Podejrzyj nas na naszym Facebook FunPage:

www.facebook.com/activtourpl/

Wystarczy się z nami skontaktować

Katarzyna Cieślawska

katarzyna@activtour.pl

+48 693 133 073

Małgorzata Zielińska

gosia@activtour.pl

+48 695 427 447

Marysia Paruszewska

info@activtour.pl

+48 607 777 538

Adam Kuczek

adam@activtour.pl

+48 607 777 538

Do zobaczenia!
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